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Lanser, engasjer, samarbeid!

Bli med på den første europeiske messen om samfunnsoppdrag kreft i Warszawa, Polen!

Bli med på den første europeiske messen om samfunnsoppdrag kreft i Warszawa, Polen!

•    Den første europeiske messen om samfunnsoppdrag kreft, et arrangement organisert av ECHoS-prosjektet i samarbeid med Europakommisjonen, vil finne sted i

Warszawa (Polen) fra 20. til 22. mai 2025.

•    Det polske knutepunktet for samfunnsoppdraget på kreft (National Cancer Mission Hub) vil bli lansert, noe som markerer en viktig milepæl i implementeringen av

EUs samfunnsoppdrag på kreft.

Den første europeiske messen om samfunnsoppdrag kreft samler stemmer i den europeiske kampen mot kreft, vil finne sted i Warszawa, Polen, fra 20. til 22. mai

2025. Denne banebrytende begivenheten, med temaet "LANSER, ENGASJER, SAMARBEID!" for hver av dagene, vil utforske kraften i interessenters involvering og

synergier for å styrke samarbeidet mellom EU-prosjekter, innbygger- og pasientengasjement, samt feire innovative initiativer som transformerer kreftbehandling og

forskning på nasjonalt nivå.

Arrangementet er organisert som en del av prosjektet «Establishing Cancer Mission Hubs: Networks and Synergies (ECHoS)», i samarbeid med Europakommisjonen,

og har som mål å vise frem konkrete eksempler på meningsfullt samarbeid og innbyggerorienterte løsninger i kampen mot kreft.

Høydepunkter fra messen:

•    Bred innvirkning: Vær en del av dette viktige øyeblikket, et vendepunkt i kampen mot kreft i EU med lanseringen av det polske nasjonale knutepunktet for

samfunnsoppdrag kreft

•    Inspirasjon & Innovasjon: Opplev dynamiske presentasjoner, praktiske workshops og interaktive utstillinger som forener vitenskap og kommunikasjon.

•    Nettverksbygging & Samarbeid: Knytt kontakter med politikere, forskere, helsepersonell og innbyggere som utgjør en forskjell innen kreftbehandling.

20. mai (LANSERINGSdagen) vil markeres med lanseringen av det polske nasjonale knutepunktet for samfunnsoppdrag kreft, det første i sitt slag i Europa, i

forbindelse med den årlige Warszaw-onkologidagen (på Forteca Kręgliccy, Warszawa, kun etter invitasjon).

21. mai (ENGASJERINGSdagen) vil fokusere på innbyggerengasjement, med hovedinnlegg fra Rowan Conway (Grantham Research Institute on Climate Change &

the Environment) og Isabel Mestre (City Cancer Challenge – C/Can). European Cancer Organisation  vil lansere den europeiske «Cancer Pulse Country Report» for

Polen, som gir en generell oversikt over kreftlandskapet i Polen og diskuterer dette med pasienter og innbyggere. Samtidig vil deltakerne kunne samhandle med

representanter fra ulike polske pasientorganisasjoner, inkludert OnkoFitka Lidka og RAK n’ Roll, paraplyorganisasjonen for europeiske kreftpasientorganisasjoner,

WECAN, og delta i flere praktiske workshops og stands.

Den siste dagen, 22. mai (SAMARBEIDSDAGEN), vil være i tråd med NCMH-enes hovedmål om å etablere et dynamisk og pasientsentrert økosystem som

forener helse og omsorg, offentlig forvaltning, innbyggere og sivilsamfunn, næringsliv, kunnskap og akademia i arbeidet med hele kreftbehandlingsforløpet. Dette er et

dynamisk halvdagsarrangement, strukturert i to økter designet for å drive samarbeid innen tre hovedtema: forebygging, tidlig oppdagelse og livskvalitet. Disse øktene

har som mål å legge til rette for dialog om integrering av resultater i NCMH-rammeverket, dele innovative tilnærminger og drive frem gjennomførbare resultater for

praktisk bruk innenfor NCMH-ene, samtidig som samarbeidet mellom EU-prosjekter styrkes for å forsterke virkningen av EUs kreftmisjon.

Den andre og tredje dagen av arrangementet vil finne sted på Centralny Dom Technologii i Warszawa og vil bli strømmet direkte på ECHoS sin YouTube-kanal.

Innbyggere, forskere, politikere og helsepersonell som arbeider med innbygger- og pasientengasjement er velkomne til å delta online og utforske kraften i

innbyggerengasjement og synergier for å transformere kreftbehandling og forskning.

Om ECHoS – Etablering av hubs for kreftoppdraget: Nettverk og synergier

ECHoS er et prosjekt lansert under EUs samfunnsoppdrag på kreft, med mål om å opprette NCMH-er i alle EUs medlemsland og assosierte land, som opererer på

nasjonalt, regionalt og lokalt nivå. Disse NCMH-ene vil spille en nøkkelrolle i å involvere alle relevante nasjonale, regionale og lokale interessenter, inkludert

https://www.cancermission.no/aktuelle-saker/2025/lanser-engasjer-samarbeid/

https://www.youtube.com/@ECHoS_CMH/featured
https://www.cancermission.no/aktuelle-saker/2025/lanser-engasjer-samarbeid/


innbyggere, i politiske dialoger knyttet til kreft.

For å oppnå denne ambisjonen har ECHoS fire hovedmål: 1) Opprettelse av nasjonale knutepunkter i alle medlemsland og assosierte land, 2) Etablering av et

støttenettverk for å fremme samfunnsoppdraget i hele Europa, 3) Fremme synergier med andre europeiske initiativer og programmer for å maksimere tilgjengelige

midler, øke innvirkningen og fremskynde implementeringen a kreftoppdragets prioritetsområder, 4) Skape grunnlaget for et europeisk nettverk av NCMH-er ved å

utvikle en rammeverk for bærekraftig driftsmodell. ECHoS-konsortiet består av 61 organisasjoner fra 30 land. For mer informasjon, besøk

https://cancermissionhubs.eu/.

Norge er representert på messen ved Oslo Cancer Cluster og Kreftforeningen. Begge er sentrale bidragsytere i Cancer Mission Hub Norge som fungerer som nasjonalt

knutepunkt for samfunnsoppdraget på kreft i Norge.

Meldinger ved utskriftstidspunkt 20. juni 2026, kl. 19.10 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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